Bartholomeus dictus Meus Henricus #et# Heijlwigis liberi quondam Henrici dicti Dircs soen cum tutore peciam terre sitam in parochia

de Scijnle in loco dicto Eilde ad locum dictum die Buenre inter hereditatem Johannis Zonman ex uno et inter Nijcholai sartoris ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie ve[ndiderunt] Goeswino filio quondam Henrici van den Waude et Luijtgardi filie (dg: quondam) Lamberti Luten soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti emptores libere poterint (dg:) ire et redire et pergere per hereditates dictorum venditorum usque ad dictam peciam terre perpetue ?Johannem filium quondam Henrici Dircs soen super dicta pecia terre dum ad annos pubertatis pervenerit faciet renunciare. Testes dat Sijmon et Hubertus datum supra.

BP 1175 f 107r 10 za 09-05-1388.

..... Dircs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Dircs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 107r 11 za 09-05-1388.

Henricus Maechelini verkocht aan Laurencius zvw Petrus Oers een b-erfcijns van 12 pond geld, die hij met Pasen beurt, gaande uit (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Kats Bos, aan weerszijden van een gemene weg, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Jacobus Tijt anderzijds, strekkend van een gemene weg lopend van Wilshuizen achterwaarts tot aan voornoemde Jacobus en Henricus Maechelini, in welk stuk land Henricus gnd Hagen een stuk land heeft en voornoemde Jacobus Tijt een weg, (2) 1 morgen aldaar, ter plaatse gnd in het Broek, tussen voornoemde Jacobus Tijt enerzijds en Everardus Claes soen van Heze anderzijds, welk stuk land en morgen voornoemde Henricus Maechelini uitgegeven had aan Arnoldus zv Gerardus van Heerlaer van Roesmalen voor een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, en voor 2 kapoenen aan voornoemde Henricus, resp. voor de b-erfcijns van 12 pond voornoemd geld.

Henricus Maechelini hereditarium censum XII librarum monete (dg: s) quem se solvendum habere dicebat hereditarie in festo pasche ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze in loco dicto die Kats Bossche ab (dg: alio) utroque latere communis platee inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Jacobi Tijt ex alio tendente a communi platea tendente a Wilshusen retrorsum usque ad hereditates dictorum Jacobi et Henrici Maechelini et in qua pecia terre Henricus dictus Hagen habet unam peciam terre situatam et in primodicta pecia terre prefatus (dg: h) Jacobus Tijt habet unam viam prout eadem via spectat de jure ad dictum Jacobum insuper ex uno jugero terre sito ibidem in loco dicto int Broec inter hereditatem dicti Jacobi Tijt ex uno et inter hereditatem Everardi Claes soen de Heze ex alio quos peciam terre et juger terre dictus Henricus Maechelini dederat ad (dg: ce) hereditariam paccionem et censum Arnoldo filio Gerardi de Heerlaer de Roesmalen scilicet pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco et pro duobus caponibus dicto Henrico exinde solvendis et pro predicto censu XII librarum dicte monete prout in litteris quas vidimus vendidit Laurencio filio quondam Petri Oers promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem (dg: de) in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Hubertus datum sabbato post ascensionem.